



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI **pon**
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"Di Poppa-Rozzi"

Via F. Barnabei, 2

Teramo

Cod. Fisc. 80003110675 tel.Pres. 0861/248215 Segr.0861/247248 Codice Univoco fatt.elettr.: UF02IS

Web: www.iisdipopparozzi.gov.it e-mail: info@iisdipopparozzi.it

P.E.C.: teis00800n@pec.istruzione.it Istituzionale: teis00800n@istruzione.it

CUP: I47D15000010007

Prot.n. 3119

Teramo, li 27 maggio 2017

Agli
All'

Atti
Albo

OGGETTO: **Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-4 Titolo Progetto:**
"L@boratorio 3.0"

CUP: **I47D15000010007**

CIG: **ZZE81A91ED5**

VERBALE DI COLLAUDO

L'anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di Maggio dalle ore 9:00 alle ore 12:30, il sottoscritto collaudatore Sig. Mario Valentini, nominato con atto prot.n. 2931 del 26 maggio 2016 a seguito di determina dirigenziale prot.n. 2906 del 25 maggio 2016, ha effettuato, a titolo non oneroso, il sopralluogo, in entrambe le sedi dell'istituto, per la verifica e corrispondenza delle apparecchiature acquistate con RdO 1400954 con le tipologie, le caratteristiche e le funzionalità richieste nel capitolato tecnico e indicate in sede di offerta nonché del corretto funzionamento delle aule multimediali aumentate.

La fornitura relativa alla RdO n. 1400954 è di seguito riportata:

Fornitura	Q.t à	Prezzo unitario IVA 22% inclusa	Prezzo totale IVA 22% inclusa
Conf. 2 sedie alunno grigio verde h. 44 cm	19	€ 54,78	€ 1.040,92
Conf. 3 sedie alunno grigio verde h. 44 cm	2	€ 82,17	€ 164,34
Conf. 3 banchi form 95x50 trapez.60° grigio verde h. 76 cm	14	€ 151,45	€ 2.120,30
Conf. 2 banchi form 95x50 trapez.60° grigio verde h. 76 cm	1	€ 100,97	€ 100,97
Tabchart per ricarica e alloggiamento 32 tabvlet	1	€ 1.066,21	€ 1.066,21
Tablet Archos 101B oxugen 32gb	44	€ 161,17	€ 7.091,50
Chimpa appliance 1 classe	2	€ 749,20	€ 1.498,40
Mimio studio – licenza utente OEM	2	€ 89,90	€ 179,80
Mimio mobile – licenza classe perpetua	2	€ 389,58	€ 779,20
Notebook Lenovo Essential B50-50 MS Win10pro	2	€ 454,36	€ 908,72
Ipevo Ziggi HD plus	2	€ 155,83	€ 311,66
Staffa fissa Vesa 800 400 nera	2	€ 53,95	€ 107,90
Schermo interattivo Luxidisplay 65 10 tocchi	2	€ 2.037,83	€ 4.075,66

Totale complessivo fornitura IVA inclusa € 19.445,58

Dalla verifica delle apparecchiature sopra indicate risulta quanto segue:

- La fornitura di materiale corrisponde a quanto offerto in sede di RdO e a quanto richiesto nel capitolo allegato;
- E' stata effettuata una serie di test diagnostici che hanno permesso di accertare che la fornitura risponde ai requisiti di funzionalità richiesti e che è conforme al tipo e caratteristiche descritte nel capitolato tecnico;
- Tutta la fornitura prevista dal contratto è stata consegnata presso le due sedi dell'Istituto site, rispettivamente, in via F. Barnabei n.2 Teramo e Via Nazionale Piano d'Accio.

Pertanto, tutto ciò premesso, il sottoscritto dichiara quanto sopra indicato e certifica il corretto funzionamento della fornitura richiesta come da RdO stipulata in data 22 novembre 2016 con la ditta LIGRA srl di Vigolzone (PC).

Tutte le operazioni di collaudo terminano alle ore 12:30 con esito positivo.

Letto, confermato e sottoscritto

Sig. Mario Valentini

Assistente Tecnico